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Onsagers As 
Boks 1813 Vika
0123 Oslo, FAX: 23 32 77 01

12.10.2016

Oversikt over betalinger til Patentstyret
Saksnr. Søknadsnr. Regnr.

P15930NOPC
P17CC5NOOO
P17896NOPC
P18562NOOO
P21982NOPC
P22362NOOO
P24968NOEP

20022222
19971770
20062085
19984683
20092017

20093121

Avgift

325219

331604
307683

331717
EP2207776

5506^66 p f f  avgift”  17 år
7200.00 Off. avgift med tillegg, 20. år
4200.00 Off avg.lt 13 år
6200.00 p ff. avgift, 19. år
3200.00 Off. avgift, 10. år
2550.00 O " avgift 8 år
2850.00 O ff avgift, 9. år

~~Jr' 3600,00 Ott. avgitt, bekreftede kopier
3900.00 Off. avgift, bekreftede kopier
3900.00 Off. avgift, bekreftede kopier 

600,00; Bff. avgift, bekreftede kopier
600.00 Off. avgift, bekreftede kopier
600.00 Off. avgift, bekreftede kopier
600.00 Pff. avgift, bekreftede kopier
600.00 Off avgift, bekreftede kopier

46100,00

Type avgift Søker

Dalmas Production (SARL) Zone Industrielle les R 
Hco Incustnai Management. EIM SA 
Magtech AS 
Atle Aas
yoiCEAGE CORPORATION 
Ingmar Høgøy
Aziende Chimiche RiuniteÅngelini Francesco A.C

T23246NO01
T23274NO02
T23320N001
T26138NO01
T29770N001
T32745NO01
H-32746NO01
T32747NO01

201610343
201610344
201610345 
201604763 
201604459 
201604458 
201604676 
201604457

288688
288325

288523 
j 288776' i

-/ c

Yåfå International ASA 
Vara International ASA 
Vara International ASA 
PatoGen Analyse AS 
PatoGen Analyse AS
...“ ■ --- -- --- - - -  . _c.
PatoGen Analyse AS 
PatoGen Analyse AS 
PatoGen Analyse AS



o n s c i g e r s

Patentstyret 
Sandakerveien 64 
Postboks 8160 Dep. 
0033 OSLO

Oslo, 12. oktober 2016

2016 -10- 12
Vår ref.: T32747NO01 / MLJ 

Kristoffer Weltzien

Deres ref.:

Varemerke registrert i Norge nr. 288776 - PATOLINK 
PatoGen Analyse AS 
Gebyr: NOK 600,-

Vi bestiller herved 2 bekreftede kopier av den ovennevnte registrering til bruk som prioritetsdokument i 
utlandet. Gebyr vedlegges.

Med vennlig hilsen
Onsagers AS

Mette Løver

1/1

/Ø s  Onsagers AS
Munkedamsve
Onsagers AS RO. Box 1813 Vika
Munkedamsveien N° 35 NO-0123 Oslo, Norway

WWW.onsagers.no Tei I  Fax: (+47) 23 32 77 00 /  01 
post@ onsagers.no Org /  VAT No: NO 934603729


